
预算01-1表

2024年财务收支预算总表
单位名称：云南省退役军人培训中心

单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 项目（按功能分类） 预算数

一、一般公共预算拨款收入 7,404,412.10 一、社会保障和就业支出 7,716,460.66

二、政府性基金预算拨款收入 二、卫生健康支出 373,727.86

三、国有资本经营预算拨款收入 三、住房保障支出 260,223.58

四、财政专户管理资金收入

五、单位资金收入 340,000.00

1、事业收入

2、事业单位经营收入

3、上级补助收入

4、附属单位上缴收入

5、其他收入 340,000.00

本年收入合计 7,744,412.10 本年支出合计 8,350,412.10

上年结转结余 946,000.00 年终结转结余 340,000.00

1、财政拨款结转结余 660,000.00 1、财政拨款结转结余

2、使用非财政拨款结余 286,000.00 2、非财政拨款结余 340,000.00

收  入  总  计 8,690,412.10 支 出 总 计 8,690,412.10



预算01-2表

2024年部门收入预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位:元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金

单位资金
小计

一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本经
营预算

使用非财政
拨款结余

小计 事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

351008 云南省退役军人培训中心 8,690,412.10 7,744,412.10 7,404,412.10 340,000.00 340,000.00 946,000.00 660,000.00 286,000.00

合计 8,690,412.10 7,744,412.10 7,404,412.10 340,000.00 340,000.00 946,000.00 660,000.00 286,000.00



预算01-3表

2024年部门支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位:元

科目编码 科目名称 合计
一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算
财政专户管理的

支出

单位资金

小计 基本支出 项目支出 小计 事业支出
事业单位
经营支出

上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

208 社会保障和就业支出 7,716,460.66 7,430,460.66 2,870,460.66 4,560,000.00 286,000.00 286,000.00

20805   行政事业单位养老支出 324,482.88 324,482.88 324,482.88

2080502     事业单位离退休 11,880.00 11,880.00 11,880.00

2080505
    机关事业单位基本养老保险缴费支

出
312,602.88 312,602.88 312,602.88

20809   退役安置 3,646,000.00 3,360,000.00 3,360,000.00 286,000.00 286,000.00

2080901     退役士兵安置 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00

2080905     军队转业干部安置 2,046,000.00 1,760,000.00 1,760,000.00 286,000.00 286,000.00

20828   退役军人管理事务 3,709,330.88 3,709,330.88 2,509,330.88 1,200,000.00

2082850     事业运行 2,509,330.88 2,509,330.88 2,509,330.88

2082899     其他退役军人事务管理支出 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

20899   其他社会保障和就业支出 36,646.90 36,646.90 36,646.90

2089999     其他社会保障和就业支出 36,646.90 36,646.90 36,646.90

210 卫生健康支出 373,727.86 373,727.86 373,727.86

21011   行政事业单位医疗 373,727.86 373,727.86 373,727.86

2101102     事业单位医疗 211,006.94 211,006.94 211,006.94

2101103     公务员医疗补助 146,730.92 146,730.92 146,730.92

2101199     其他行政事业单位医疗支出 15,990.00 15,990.00 15,990.00

221 住房保障支出 260,223.58 260,223.58 260,223.58

22102   住房改革支出 260,223.58 260,223.58 260,223.58

2210201     住房公积金 260,223.58 260,223.58 260,223.58

合  计 8,350,412.10 8,064,412.10 3,504,412.10 4,560,000.00 286,000.00 286,000.00



预算02-1表

2024年财政拨款收支预算总表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 支出功能分类科目 预算数

一、本年收入 7,404,412.10 一、本年支出 8,064,412.10

（一）一般公共预算拨款 7,404,412.10 （一）社会保障和就业支出 7,430,460.66

（二）政府性基金预算拨款 （二）卫生健康支出 373,727.86

（三）国有资本经营预算拨款 （三）住房保障支出 260,223.58

二、上年结转 660,000.00

（一）一般公共预算拨款 660,000.00

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

二、年终结转结余

收 入 总 计 8,064,412.10 支 出 总 计 8,064,412.10



预算02-2表

2024年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6 7

208 社会保障和就业支出 7,430,460.66 2,870,460.66 2,645,137.78 225,322.88 4,560,000.00

20805   行政事业单位养老支出 324,482.88 324,482.88 312,602.88 11,880.00

2080502     事业单位离退休 11,880.00 11,880.00 11,880.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 312,602.88 312,602.88 312,602.88

20809   退役安置 3,360,000.00 3,360,000.00

2080901     退役士兵安置 1,600,000.00 1,600,000.00

2080905     军队转业干部安置 1,760,000.00 1,760,000.00

20828   退役军人管理事务 3,709,330.88 2,509,330.88 2,295,888.00 213,442.88 1,200,000.00

2082850     事业运行 2,509,330.88 2,509,330.88 2,295,888.00 213,442.88

2082899     其他退役军人事务管理支出 1,200,000.00 1,200,000.00

20899   其他社会保障和就业支出 36,646.90 36,646.90 36,646.90

2089999     其他社会保障和就业支出 36,646.90 36,646.90 36,646.90

210 卫生健康支出 373,727.86 373,727.86 373,727.86

21011   行政事业单位医疗 373,727.86 373,727.86 373,727.86

2101102     事业单位医疗 211,006.94 211,006.94 211,006.94

2101103     公务员医疗补助 146,730.92 146,730.92 146,730.92

2101199     其他行政事业单位医疗支出 15,990.00 15,990.00 15,990.00

221 住房保障支出 260,223.58 260,223.58 260,223.58

22102   住房改革支出 260,223.58 260,223.58 260,223.58

2210201     住房公积金 260,223.58 260,223.58 260,223.58

合  计 8,064,412.10 3,504,412.10 3,279,089.22 225,322.88 4,560,000.00



预算03表

2024年一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

4,180.00 4,180.00



预算04表

2024年部门基本支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

项目单位 项目代码 项目名称
功能科目

编码
功能科目名称

部门经济

科目编码
部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算 财政拨款结转结余

财政专户管

理资金

单位资金

全年数

已提前安排
抵扣上年垫

付资金
本次下达 另文下达

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算
小计 事业收入

事业单位

经营收入

上级补助收

入

附属单位上

缴收入
其他收入

小计
其中：转隶人员

公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

云南省退役军人培训中心 3,504,412.10 3,504,412.10 883,095.54 2,621,316.56

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032551 事业人员支出工资 2082850 事业运行 30101 基本工资 792,000.00 792,000.00 198,000.00 594,000.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032551 事业人员支出工资 2082850 事业运行 30102 津贴补贴 120.00 120.00 30.00 90.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032551 事业人员支出工资 2082850 事业运行 30103 奖金 66,000.00 66,000.00 16,500.00 49,500.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032551 事业人员支出工资 2082850 事业运行 30107 绩效工资 1,437,768.00 1,437,768.00 359,442.00 1,078,326.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养老

保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保险缴

费
312,602.88 312,602.88 78,150.72 234,452.16

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 211,006.94 211,006.94 52,751.74 158,255.20

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 146,730.92 146,730.92 36,682.73 110,048.19

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2089999
其他社会保障和就业支

出
30112 其他社会保障缴费 3,451.54 3,451.54 862.89 2,588.65

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2089999
其他社会保障和就业支

出
30112 其他社会保障缴费 33,195.36 33,195.36 8,298.84 24,896.52

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032552 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医疗

支出
30112 其他社会保障缴费 15,990.00 15,990.00 15,990.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032554 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 260,223.58 260,223.58 65,055.90 195,167.68

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30201 办公费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30202 印刷费 1,500.00 1,500.00 375.00 1,125.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30205 水费 17,910.00 17,910.00 4,477.50 13,432.50

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30206 电费 17,910.00 17,910.00 4,477.50 13,432.50

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30207 邮电费 2,000.00 2,000.00 500.00 1,500.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30209 物业管理费 1,500.00 1,500.00 375.00 1,125.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30209 物业管理费 3,500.00 3,500.00 875.00 2,625.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30211 差旅费 33,707.36 33,707.36 8,426.84 25,280.52

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30213 维修（护）费 1,500.00 1,500.00 375.00 1,125.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30216 培训费 6,000.00 6,000.00 1,500.00 4,500.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032559 公务接待费 2082850 事业运行 30217 公务接待费 4,180.00 4,180.00 1,045.00 3,135.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30299 其他商品和服务支出 10,000.00 10,000.00 2,500.00 7,500.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30299 其他商品和服务支出 1,900.00 1,900.00 475.00 1,425.00

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032561 工会经费 2082850 事业运行 30228 工会经费 45,917.76 45,917.76 11,479.44 34,438.32

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2082850 事业运行 30229 福利费 45,917.76 45,917.76 11,479.44 34,438.32

  云南省退役军人培训中心 530000210000000032562 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 11,880.00 11,880.00 2,970.00 8,910.00

合  计 3,504,412.10 3,504,412.10 883,095.54 2,621,316.56



预算05-1表

2024年部门项目支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目
编码

经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管
理资金

单位资金

一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入

小计
其中：本次

下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

军队方面转业军官培训经费 286,000.00 286,000.00 286,000.00

事业发展类
530000241100002
474210

军队方面转业军官培训经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30216 培训费 286,000.00 286,000.00 286,000.00

军队转业干部中央补助经费 660,000.00 660,000.00

事业发展类
530000231100001
677339

军队转业干部中央补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30207 邮电费 40,000.00 40,000.00

事业发展类
530000231100001
677339

军队转业干部中央补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30216 培训费 580,000.00 580,000.00

事业发展类
530000231100001
677339

军队转业干部中央补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30299 其他商品和服务支出 40,000.00 40,000.00

省军培中心非税收入成本性补偿专项资金 400,000.00 400,000.00 400,000.00

事业发展类
530000210000000
025215

省军培中心非税收入成本性补偿专项资金 云南省退役军人培训中心 2082899
其他退役军人事务管理
支出

30207 邮电费 35,220.00 35,220.00 35,220.00

事业发展类
530000210000000
025215

省军培中心非税收入成本性补偿专项资金 云南省退役军人培训中心 2082899
其他退役军人事务管理
支出

30213 维修（护）费 129,780.00 129,780.00 129,780.00

事业发展类
530000210000000
025215

省军培中心非税收入成本性补偿专项资金 云南省退役军人培训中心 2082899
其他退役军人事务管理
支出

30227 委托业务费 235,000.00 235,000.00 235,000.00

退役军人服务及就业创业培训补助经费 3,500,000.00 3,500,000.00 3,500,000.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2080901 退役士兵安置 30227 委托业务费 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30202 印刷费 49,500.00 49,500.00 49,500.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30216 培训费 247,215.00 247,215.00 247,215.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30226 劳务费 1,490.00 1,490.00 1,490.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2080905 军队转业干部安置 30227 委托业务费 801,795.00 801,795.00 801,795.00

专项业务类
530000210000000
016962

退役军人服务及就业创业培训补助经费 云南省退役军人培训中心 2082899
其他退役军人事务管理
支出

30227 委托业务费 800,000.00 800,000.00 800,000.00

合  计 4,846,000.00 3,900,000.00 3,900,000.00 660,000.00 286,000.00 286,000.00



预算05-2表

2024年部门项目绩效目标表
单位名称：云南省退役军人培训中心

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

云南省退役军人培训中心

  省军培中心非税收入成本性补偿专项资金
5300002100000000

25215

一、通过项目的实施，完成年度为生活困难的退役军人 、革命军

人、伤残军人和其他特殊困难人员提供出租周转用房相关工作 。

对退役军人周转房、培训学员楼进行维修维护 ，全面提升用房条

件，有效推进出租周转用房工作目标 ，提供助力，取得可喜的成

效。让生活困难的退役军人 、革命军人、伤残军人和其他特殊困

难人员感受到党和国家的关心关怀 ，不断增强获得感幸福感 。二

、保障培训学员楼网络通信顺畅 ，支付网络通信费。三、根据相

关要求需对退役军人周转房开展评估 ，计划于2024年完成评估

任务。

    产出指标 数量指标 周转房安保巡查次数 >= 3 次/天 定量指标 反映每天安保巡查 3次并将巡查情况作记录 。

    产出指标 数量指标
完成退役军人周转房评估工作

时间
<= 11月底前 月 定量指标 11月底前完成评估工作得满分 ，未完成扣10分。

    产出指标 质量指标 确保培训学员楼网络通信顺畅 =
确保培训学员楼

网络通信顺畅
% 定性指标 反映培训学员楼网络通信情况 。

    产出指标 时效指标
周转房零星修缮（维修）处理

时限
< 8 小时 定量指标 接到零星维修8小时内处理完成。

    效益指标 可持续影响指标
为退役军人和优抚对象持续提

供周转用房优质服务
>= 70 % 定性指标 为持续改善周转用房居住环境 ，分年度持续对周转用房进行维修维护 ，尽量满足役军人和优抚对象的用房需求 。

    效益指标 可持续影响指标
解决安置到云南的退役军人和

优抚对象的临时住房困难
>= 60 % 定性指标 保障当年度退役军人临时租用周转用房的持续性 。

    满意度指标
服务对象满意度

指标
服务受益人员满意度 >= 90 % 定性指标 退役军人和优抚对象及服务受益人员满意程度达 90%以上。

  退役军人服务及就业创业培训补助经费
5300002100000000

16962

一、按中央下达年度计划 ，接收安置军转干部和政府安排工作退

役士兵安置率达 90%以上。2024年完成全省军转干部培训 ，培训

300人次。按参训人员95%以上为标准；以培训方案和教学效果

良好达95%以上为标准，教育引导参训学员正确看待军旅生涯 、

正确看待转业、正确看待新岗位，帮助大家改善知识结构 、提高

能力素质、缩短适应期，顺利实现由国防和军队建设人才向党政

机关和经济社会人才转变 ；培训班平均培训 20天、160个学时，

培训班完成学员满意度良好达 90%以上为标准。

二、完成2024年退役士兵网络适应性培训任务 ，培训人数预计

为8000人。

三、举办2024年退役军人专场招聘会 ，预计提供举办线上线下

招聘会2场次以上，预计帮助就业人数 2000人次以上。

    产出指标 数量指标 组织培训期数 >= 2 期 定量指标 组织开展退役军人培训不低于 2期。

    产出指标 数量指标 线下培训军转干部参加人次 >= 285 人 定量指标 组织开展军队转业干部培训 ，预计参训人数为285人。

    产出指标 数量指标 线上培训退役士兵 >= 7800 人 定量指标 组织开展退役士兵线上培训 7800人次

    产出指标 数量指标
举办退役军人专场招聘会场次

（线上、线下）
>= 2 次 定量指标 举办退役军人专场招聘会场次 （线上、线下）2次及以上。

    产出指标 质量指标 培训人员合格率 >= 95 % 定量指标 所有参训学员培训合格率 95%以上为培训标准。

    产出指标 质量指标 参训率 = 95 % 定量指标 以所有培训学员参训率 95%以上达标。

    产出指标 质量指标 退役军人专场招聘会参与人数 >= 20000 人次 定量指标 反映举办退役军人专场招聘会参与人次

    效益指标 社会效益指标 缩短从军队到地方的适应期 = 有效缩短 批 定性指标 质量评估问卷统计数据 。

    效益指标 社会效益指标 帮助实现就业人数 >= 2000 人次 定量指标 反映年度内帮助退役军人实现就业的人数

    满意度指标
服务对象满意度

指标
参训人员满意度 >= 90 % 定性指标 参训人员对培训内容 、讲师授课、课程设置和培训效果等的满意度为 90%为标准。

  军队方面转业军官培训经费
5300002411000024

74210

按中央下达年度计划 ，接收安置军转干部和政府安排工作退役士

兵安置率达90%以上。2024年完成全省军转干部培训 ，培训300

人次。按参训人员95%以上为标准；以培训方案和教学效果良好

达95%以上为标准，教育引导参训学员正确看待军旅生涯 、正确

看待转业、正确看待新岗位，帮助大家改善知识结构 、提高能力

素质、缩短适应期，顺利实现由国防和军队建设人才向党政机关

和经济社会人才转变 ；培训班平均培训 20天、160个学时，培训

班完成学员满意度良好达 90%以上为标准。

    产出指标 数量指标 培训参加人次 >= 285 人次 定量指标 组织开展军队转业干部培训 ，预计参训人数285人。

    产出指标 质量指标 培训人员合格率 >= 95 % 定量指标 所有参训学员培训合格率 95%以上为培训标准。

    产出指标 质量指标 参训率 = 95 % 定量指标 以所有培训学员参训率 95%以上达标。

    效益指标 社会效益指标 缩短从军队到地方的适应期 = 有效缩短 批次 定性指标 质量评估问卷统计数据 。

    满意度指标
服务对象满意度

指标
参训人员满意度 = 90 % 定性指标 参训人员对培训内容 、讲师授课、课程设置和培训效果等的满意度为 90%为标准。



1 0 1 预算06表

2024年政府性基金预算支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位:元

单位名称 科目编码 科目名称
政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合  计

备注：本单位无政府性基金预算支出。



预算07表

2024年部门政府采购预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

预算项目 采购项目 采购品目
计量

单位
数量 面向中小企业预留资金

资金来源

合计 一般公共预算
政府性

基金

国有资本经

营收益

财政专户管

理的收入

单位资金

小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入

附属单位上

缴收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

云南省退役军人培训中心 2,990,200.00 2,990,200.00 2,990,200.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 退役士兵网络培训 培训服务 项 1 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 安置考试费 其他教育服务 项 1 120,000.00 120,000.00 120,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 欢迎仪式、开训典礼 其他教育服务 项 1 280,000.00 280,000.00 280,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 网络培训 其他教育服务 项 1 180,000.00 180,000.00 180,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 退役军人线上专场招聘会 其他租赁服务 项 1 250,000.00 250,000.00 250,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 退役军人线上专场招聘会 其他租赁服务 项 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00

  退役军人服务及就业创业培训补助经费 退役军人线下专场招聘会 其他租赁服务 项 1 350,000.00 350,000.00 350,000.00

  一般公用经费 复印纸 复印纸 盒 60 10,200.00 10,200.00 10,200.00

合  计 2,990,200.00 2,990,200.00 2,990,200.00



预算08表

2024年政府购买服务预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

预算项目 政府购买服务项目 政府购买服务指导性目录代码 所属服务类别 所属服务领域 购买内容简述

资金来源

合计
一般公共
预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合  计

备注：本单位无政府购买服务预算。



预算09-1表

2024年省对下转移支付预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 昆明 昭通 曲靖 玉溪 红河 文山 普洱 西双版纳 楚雄 大理 保山 德宏 丽江 怒江 迪庆 临沧 宣威 腾冲 镇雄

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

合计

备注：本单位无省对下转移支付预算。



预算09-2表

2024年省对下转移支付绩效目标表
单位名称：云南省退役军人培训中心

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

备注：本单位无省对下转移支付绩效目标 。



预算10表

2024年新增资产配置表
单位名称：云南省退役军人培训中心

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

合计

备注：本单位无新增资产配置。



预算11表

2024年上级补助项目支出预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

项目分类 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目

编码
经济科目名称 合计

中央转移支付补助

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

备注：本单位无上级补助项目支出预算。



预算12表

2024年部门项目中期规划预算表
单位名称：云南省退役军人培训中心 单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2024年 2025年 2026年

1 2 3 4 5 6 7

云南省退役军人培训中心 3,900,000.00 3,900,070.00 3,900,140.00

311 专项业务类
退役军人服务及就业创业培训补助经
费

本级 3,500,000.00 3,500,030.00 3,500,060.00

313 事业发展类
省军培中心非税收入成本性补偿专项
资金

本级 400,000.00 400,040.00 400,080.00

合计 3,900,000.00 3,900,070.00 3,900,140.00


